АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО
КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.02.2025 года  № 54
с. Тюменцево

 О признании утратившими силу

Постановлений Администрации

района

В целях приведения в соответствие действующему законодательству

постановлений Администрации района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

Постановление Администрации района № 192 от 21.06.2021 г. «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Учёт граждан, имеющих трех и более детей, желающих приобрети

земельные участки»»;

Постановление Администрации района № 127 от 06.04.2018 г. «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Предоставление жилого помещения муниципального

специализированного жилищного фонда»»;

2. Опубликовать настоящее постановление на Правовом портале

Тюменцевского района

Глава района И.И. Дитц

Исп. Кулаева О.В.

22696